populi, qui ipsorum regnis ac dominatu vivit, curam ac gubernationetn Deua commisit.

Quocirca christianorum principum interest, non solum illis rebus incumbere, qua; ad

civilem reipublicre gubemationem spectant, verum etiam christianam doctrinam tueri ac

defendere, et abusus, hrereses, atque idololatriam abolere ; curare prreterea et tnodis omnibus

prospicere, ut presbyteri et episcopi officium et functionem sibi commissam pure, since-

riter, et diligenter obeant, nee ea ullo pacto abutantur. Id quod si facere obstinate

recusaverint, adeo ut ipsorum culpa et obstinatia Christi gregem illis creditum in exitium

mere, et quotidie perire, manifeste constiterit, tunc principum est, hue curam suam

adhibere, ut, ejusmodi nequam et inutilibus servis ab officio justo ordine amotis, alii

mcliores in illorum loca substituantur.

XVI. Breve Regis et Mandatutn Archiepiteopi de Nominiltu Beneficiatorum et

Beneficiorum.

Thomas, &c. dilecto nobis in Christo archidiacono nostro Cantuarien' aut ejus officiali, wiikin'

salntem, gratiam, et benedictionem. Breve supra dicti metuendissimi domini nostri regis, in. p. 5s7.

una cum articulis eidem annexis nobis directum, nuper cum ea qua decuit reverentia "sal' ™'

accepimus, tenorem subsequentem in se continens :

Henricus Octavus, Dei gratia Anglia? et Francia? rex, fidei defensor, dominus Hiber

nian, ac in terra supremum caput Anglican» ecclesire, reverendissimo in Christo patri

Thomas archiepiscopo Cantuarien' salutem. Volentes certis de causis certiorari de et super

quibusdam articulis prresentibus annexis, vobis mandamus, quod de veritate eorundem

nos in curia nostra primorum fructuum et decimarum in octavis sancti Michaelis proxime

futuri, sub sigillo vestro reddatis certiores, remittentes nobis in curiam prredictam arti-

culos pra?dictos una cum hoc brevi. Teste Johanne Baker, milite, apud Westmonas-

terium vigesimo quarto die Junii, anno regni nostri trigesimo tertio.

First, to certify how many benefices or other spiritual dignities and promotions have

been void within your diocese or jurisdiction, the names of them and every of them, how

long they have been void, of whose presentation, nomination, or donation, they and every

of them be, and the names of them and every of them that have perceived and taken

the mean profits of the said promotions, since the last becoming void of the said dignity

or benefice.

Item, To certify as well the name and names of all such parson and parsons, as

have been collated, institute, or induct in any promotion spiritual within your dioceso